
 

 

Comune di Vaglia 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Città Metropolitana di Firenze 

 

 
 

SETTORE VI - SERVIZI ALLA PERSONA 
 

POLITICHE SOCIALI, SANITARIE 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  n. 332  del  31/08/2020 
 
 

OOGGGGEETTTTOO::  ART.11 L.431/98 APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - ANNO 2020 

  

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

 

VISTO il decreto sindacale n. 36  del  02.10.2019 di nomina del  Responsabile del settore VI;  
 
 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n.148 del 5.12.2019, con la quale è stata approvata la nuova 
macrostruttura dell’Ente;  

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 19 del 06.04.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2020/2022 e i relativi allegati; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 06.04.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2020/2022 e i relativi allegati; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 42 del 10.04.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato una variazione al Bilancio di previsione 2020/2022; 

 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 43 del 10.04.2020 con la quale è stato approvato  il Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022; 
 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 31.07.2020 “Variante di assestamento generale al bilancio 
ai sensi dell’ art. 175 comma 8 del D.Lgs. del 18 agosto 2000; 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale Toscana n. 402 del 30.03.2020 che ha stabilito i criteri di riparto, 
tra i Comuni interessati, del fondo di integrazione ai canoni di locazione; 

 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 62 del 25.06.2020 con la quale sono stati   approvati i criteri per 
il bando di assegnazione dei contributi integrativi al canone di locazione per l’abitazione principale anno 
2020; 

 



VISTA la determina n. 219 del 30.06.2020 con la quale si è provveduto ad approvare il bando per 
l’assegnazione dei contributi integrativi al canone di locazione per l’abitazione principale anno 2020;   

 

 

VISTA l’istruttoria svolta dall’Ufficio Servizi Sociali, in ordine alle 30 domande presentate a 

seguito della pubblicazione del bando, entro il termine stabilito dallo stesso; 

 

VISTO il D.lgs. 267 del 18.08.2020; 
 
 
RITENUTA, pertanto, la propria legittima competenza per l’assunzione del presente provvedimento, 
configurandosi lo stesso quale atto di gestione amministrativa; 
 
 

DATO ATTO ai sensi dell’art. 6/bis della L. 241/1990 della insussistenza di situazioni di conflitto 

di interessi tra il responsabile del servizio e i destinatari del presente provvedimento;  

 
D E T E R M I N A 

 

1. DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante del presente atto; 

 

 

2. DI APPROVARE la graduatoria provvisoria dei richiedenti il contributo ad integrazione dei 

canoni di locazione per l’anno 2020, ALLEGATO A, a farne parte integrante e sostanziale al 

presente atto; 

 

 
3. DI INDIVIDUARE nel responsabile del Settore VI, Federico Nannucci, il Responsabile del 

procedimento,      ex.  Art. 4 L.241/90 e succ. mod e int;  

 

 
4.  DI DARE ATTO CHE la sottoscrizione della presente determinazione, equivale anche al 

rilascio del parere di regolarità tecnica e costituisce altresì attestazione della regolarità e della 

correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs 267/2000 nonché del vigente 

regolamento comunale; 

 
 

 
5.  DI DARE ATTO CHE chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso al Comune, mediante 

lettera protocollata entro le ore 12 del 25.09.2020 (art. 9 Bando di assegnazione dei contributi ai 

canoni di locazione DET 219 del 30.06.2020); 

 

 
6. DI DARE ATTO CHE la presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio on line ex 

art. 32 L. 69/2009 per la durata di 15 giorni consecutivi a cura dell’Ufficio di Segreteria. 

 

 

 

 
 
 



 
  Il Responsabile del Settore  

NANNUCCI FEDERICO / 
ArubaPEC S.p.A. 

 


